

<p>Dodávateľ:</p> <p><b>Ferogroup, s.r.o.</b>  Rožňavská 626  04941 Krásnohorské Podhradie</p> <p>Prevádzka:  SKLAD, Šafárikova 112, 04801 Rožňava  IČO: 36209180  DIČ: 2020037437  IČ DPH: SK2020037437</p>	<p><b>Faktúra č.: 23VF00051</b>  (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 2300051  Konštantný symbol: 0008  Číslo objednávky:  Dodací list č.:</p>
<p>Dátum dodania: 17. 05. 2023  Dátum vystavenia: 17. 05. 2023  Dátum splatnosti: 24. 05. 2023</p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz  Peňažný ústav: VÚB, a.s.  Pobočka: VÚB Rožňava  Číslo účtu: 1517019657/0200  IBAN: SK73 0200 0000 0015 1701 9657  SWIFT: SUBASKBX</p>	<p><b>Odberateľ:</b></p> <p><b>OBEC Krásnohorské Podhradie</b>  ul. Hradná 156  049 41 Krásnohorské Pdhradie  SR</p> <p>IČO: 328421                                  DIČ: 2020961415</p> <p>Prevádzka:</p>

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
664004	Pojazdná plošina	1 ks		150,41	150,410	20	180,49	180,49
664002	Pojazdná plošina	1 ks		150,41	150,410	20	180,49	180,49
810038	Kuka nádoba čierna 240 L	2 ks		48,75	97,500	20	58,50	117,00
810065	Gola sada	1 ks		68,33	68,330	20	82,00	82,00

**Rekapitulácia DPH v EUR**

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	466,65	93,33

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 559,98  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 559,98 EUR

**Obec Krásnohorské Podhradie**  
**Doručená faktúra**

dňa: ..... **17-05-2023** .....


Číslo faktúry: .....

Tel. číslo:  
Web:

Vystavil: **Andrea Bernáthová**  
**FEROGROUP s.r.o**  
Rožňavská 626  
Krásnohorské Podhradie  
049 41  
.....  
Podpis a pečiatka

Prevzal:

.....  
Podpis a pečiatka

  
PAY by square

